
Airbi FAN DESK – osobní stolní ventilátor

Klíčové vlastnosti

• 3 stupně výkonu
• režim přirozeného větru – napodobuje poryvy 

venkovního větru
• zabudovaná dobíjecí baterie
• USB-C napájení
• polohovací hlava
• k postavení nebo k zavěšení

Popis produktu

Airbi FAN DESK je elegantní a praktický přenosný ventilátor, který kombinuje moderní 
design s vynikající funkcionalitou. Díky kompaktní velikosti a lehké konstrukci se stane 
vaším spolehlivým společníkem při boji s horkem – ať už doma, v kanceláři, ložnici nebo 
na cestách.

Výkonná baterie vám zajistí při používání ventilátoru maximální nezávislost, přístroj totiž 
můžete používat, i když zrovna není poblíž žádná zásuvka.

Zabudovaná dobíjecí baterie má kapacitu 3 000 mAh a vydrží 3–9,5 hodiny 
provozu (podle zvolené rychlosti). Přístroj je vybaven USB-C konektorem, díky němuž 
je možné ho nabíjet power bankou, TV, PC nebo vhodným adaptérem (není 
součástí balení). O stavu nabití baterie budete mít přehled díky digitálnímu displeji.

Přístroj se snadno ovládá pomocí jediného tlačítka. Na výběr máte 3 stupně rychlosti a 
režim přirozeného větru. Ten pro ještě příjemnější pocit napodobuje poryvy 
venkovního větru tím, že rychlost otáček kolísá mezi nejnižším a nejvyšším stupněm 
výkonu.

Ventilátor můžete použít na stole nebo jiné vhodné podložce, nebo ho zavěsit pomocí 
otvoru na háček. Sklápěcí hlava umožňuje přesné nasměrování proudu vzduchu. 
Kompaktní rozměry šetří místo na pracovním stole, tichý provoz neruší při práci ani 
odpočinku. Stylový minimalistický design vhodně doplní každý interiér.

Technické parametry

Výdrž baterie: 3–9,5 hodiny
Baterie: Li-Ion 3,7 V 3 000 mAh 11,1 Wh
Napájení: DC 5 V, 2 000 mA (± 20 %) 
Kabel: USB-A to USB-C
Rozměry: 140 x 70 x 147 mm
Hmotnost: 370 g

Airbi FAN DESK www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/


Fotogalerie 

Logistické informace

Produktový kód: BI6021 Země původu: Čína

EAN kód: 8594162601127 Celní kód (TARIC/HS): 84145920

Počet
ks

Hmotnost 
(kg)

Šířka 
(cm)

Hloubka 
(cm)

Výška 
(cm)

Produkt 0,37 14,0 7 14,7

Obal s produktem 0,45 14,2 7,6 15,6

Kartón s produkty 36 17,1 47,6 44,6 33,2

Airbi FAN DESK www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/

	Airbi FAN DESK – osobní stolní ventilátor

